
様式ａ

規格（国土交通省仕様） 検収者所属氏名 付属工具内容

形式（メーカー呼称） 納入者 名称 数量 数量

製　作 本　体 配備年月日 １組 

会社名 主機関 取得価格 １組 

1

1

1

1

1

1

機械の仕様 1

全長 8,850㎜ 1

全幅 2,440㎜ 1

全高 3,520㎜ 1

車両総重量 15,230kg 1

機関 1

名称 三菱6D24-E1形ディーゼル機関 1

総行程容積 11,945ℓ 1

出力 157ps １式 

ブレード 長 3,710㎜ 厚 19㎜ 所属の沿革

高 530㎜ 備品番号：9816123 所属 変更年月日 変更の理由

付属品内訳

名称 規格又は形状 数量 備考

国土交通省　補助除雪機械　　（　S10　-　2203　） 広000　る　41 広島県（安芸太田支所）

3.7m級
総務課長　松田康良
技術員　佐々木健一

MG430(E)
西日本キャタピラー
三菱販売（株）

規格 名称 規格

三菱 17,010,000円  ソケットレンチ
12,14,17,19,22,
24,27,30,32,36

キャタピラー三菱 平成10年11月30日  スパナ 10×12,14×17,19×22，
24×27,30×32,36×41  パイプ 30Φ×1,000㎜

製　作 本　体 4GB00059

内
訳

本　体 16,300,000円 

番　号 主機関
その他（下取による収入）

 ホイールナットレンチ 32

輸送費 400,000円  モンキレンチ 250

500,000円  ドライバ (-)150㎜

 ドライバ (+)150㎜

製作年月日   年  月  日
 プライヤ 200㎜

 オイルスポット 400cc

 スキマゲージ 0.04～0.3

 平タガネ 185㎜

 ハンマ 0.45kg　【4N】

 フレキシブルホース 320㎜

 ケース 340×270×60

 タイヤゲージ 10kg　1c㎡

 グリースガン 450cc

 オイルファンネル 30メッシュ　180㎜

 ハンガーボルト 16Φ×370㎜



様式b

稼動及び維持管理等の経歴

稼動 維持修理

運転時間 運転日数 作業内容又は作業距離 修理金額

単年 累計 単年 累計 単年 累計 整備 修理 単年 累計

10年度 108.0 108.0 26.0 26.0 796.0 796.0

11年度 161.0 269.0 25.0 51.0 1,227.0 2,023.0 1,083,510 1,083,510 1,083,510

12年度 165.0 434.0 25.0 76.0 1,284.0 3,307.0 1,596,196 1,596,196 2,679,706

13年度 151.5 585.5 24.0 100.0 1,239.0 4,546.0 1,527,140 1,527,140 4,206,846

14年度 246.0 831.5 28.0 128.0 1,745.0 6,291.0 681,890 681,890 4,888,736

15年度 196.5 1,028.0 26.0 154.0 1,493.0 7,784.0 1,521,335 1,521,335 6,410,071

16年度 215.0 1,243.0 26.0 180.0 1,403.0 9,187.0 1,591,815 1,591,815 8,001,886

17年度 204.0 1,447.0 23.0 203.0 1,390.0 10,577.0 2,109,379 2,109,379 10,111,265

18年度 43.0 1,490.0 706,140 179,670 885,810 10,997,075

19年度 110.0 1,600.0 261,340 294,260 555,600 11,552,675

20年度 52.0 1,652.0 784,400 27,300 811,700 12,364,375

21年度 50.0 1,702.0 137,424 99,254 236,678 12,601,053

22年度 106.0 1,808.0 775,866 372,101 1,147,967 13,749,020

23年度 161.0 1,969.0 30.0 233.0 1,392.0 11,969.0 115,437 402,840 518,277 14,267,297

24年度 48.0 2,017.0 1,671,621 122,807 1,794,428 16,061,725

25年度 79.0 2,096.0 27.0 260.0 732.0 12,701.0 706,041 686,154 1,392,195 17,453,920

26年度 79.0 2,175.0 2,041,030 642,708 2,683,738 20,137,658

27年度 64.0 2,239.0 660,744 545,724 1,206,468 21,344,126

合計 － － － － － － － － － －

（理由） （取得先）

（収入相当額等）

（理由） （取得先）

（収入相当額等）

（理由） （取得先）

（収入相当額等）

国土交通省　補助除雪機械　　（　S10　-　2203　） 広000　る　41 広島県（安芸太田支所）

年度
維持修理内容

（整備改造含む）

処
分
の
顛
末

更　新

管理換

廃　棄

シーズン前整備，特定自主検査，
エッジ交換，ﾒｰﾀｰﾊﾟﾈﾙ等修理

車検，特定，修理

シーズン前整備，特定



様式b

稼動及び維持管理等の経歴

稼動 維持修理

運転時間 運転日数 作業内容又は作業距離 修理金額

単年 累計 単年 累計 単年 累計 整備 修理 単年 累計

28年度 64.0 2,303.0 2,798,650 1,547,856 4,346,506 25,690,632

29年度 208.0 2,511.0 29.0 289.0 1,462.0 14,163.0 561,924 1,833,840 2,395,764 28,086,396

30年度 9.0 2,520.0 7.0 296.0 242.0 14,405.0 2,162,770 169,344 2,332,114 30,418,510

元年度 15.0 2,535.0 5.0 301.0 327,855 206,800 534,655 30,953,165

2年度 117.0 2,652.0 21.0 322.0 890.0 15,295.0 2,561,258 463,716 3,024,974 33,978,139

3年度 89.0 2,741.0 19.0 341.0 718.0 16,013.0 469,172 588,324 1,057,496 35,035,635

4年度 111.0 2,852.0 18.0 359.0 878.0 16,891.0 1,714,174 632,786 2,346,960 37,382,595

5年度 58.0 2,910.0 10.0 369.0 430.0 17,321.0 316,800 1,034,470 1,351,270 38,733,865

6年度 172.0 3,082.0 31.0 400.0 1,131.0 18,452.0 2,346,300 684,302 3,030,602 41,764,467

7年度

8年度

9年度

10年度

合計 3,082.0 － 400.0 － 18,452.0 － 31,230,211 10,534,256 41,764,467 －

（理由） （取得先）

（収入相当額等）

（理由） （取得先）

（収入相当額等）

（理由） （取得先）

（収入相当額等）

国土交通省　補助除雪機械　　（　S10　-　2203　） 広000　る　41

シーズン前整備，特定，修理

車検，特定，修理

シーズン前整備，特定，修理

特定，シーズン前整備,車検，修理

シーズン前整備、特定、修理

特定，シーズン前整備,車検，修理

広島県（安芸太田支所）

年度
維持修理内容

（整備改造含む）

車検，特定，修理

シーズン前整備，特定，修理

車検，特定，修理

処
分
の
顛
末

更　新

管理換

廃　棄
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